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Beste sportvrienden

September 2025

De laatste wedvlucht Melun is nog maar net vervlogen of wij zijn aan al weer
aan het denken aan het seizoen 2026.

Binnen de verenigingen, vlieggebieden en afdeling vinden inmiddels al weer
de vergaderingen plaats ter voorbereiding van het seizoen 2026.

Het seizoen 2025 mogen wij gerust omschrijven als zeer pittig voor onze
duiven, hetgeen zowel bij de oude als jonge duiven tot nog al wat verliezen
heeft geleidt.

Ook dit jaar hebben wij ons vliegprogramma helaas niet kunnen afwerken
zoals vastgesteld in onze algemene ledenvergadering.

De klimatologische omstandigheden en mogelijk andere oorzaken hebben
hier een grote rol in gespeeld. Waarschijnlijk zal het er voor de duiven en
zeker ook de liefhebbers niet gemakkelijker op worden.

Ondanks de voornoemde problemen rollen er toch jaarlijks kampioenen uit
de bus die wij in dit stille seizoen graag willen huldigen voor de door hun
behaalde prestaties

Ik hoop dat wij deze middag niet alleen alle kampioenen mogen
verwelkomen, maar zeer zeker ook alle leden van onze afdeling, zodat wij er
weer een gezellige middag van kunnen maken.

In tegenstelling tot andere jaren gaan wij onze kampioenen dit jaar huldigen:
In de SPIL te Maasbracht

Sportvrienden laten wij genieten van alle huldigingen en bent u dit jaar niet
bij de kampioenen probeer er dan toch het beste van te maken voor het
komende jaar.

Harry Roks

Voorzitter



PROGRAMMA KAMPIOENENDAG AFDELING LIMBURG 2025

Locatie: De Spil Suikerdoossingel 5557 6051 NH Maasbracht

13.00 uur

13.30 uur
13.45 uur

14.00 uur
14.15 uur

14.30 uur
14 .45 uur

15.00 uur

15.15 uur

15.30 uur

15.45 uur

16.00 uur

16.15 uur

16.45 uur

17.15 uur

18.45 uur

Er is ook live muziek van DJ. Raymond
Zaal Open

Welkomstwoord door de voorzitter Dhr. Harry Roks
Huldiging Generaal kampioenschap jeugd

Huldiging Hoken duifkampioenschap Vitesse
Huldiging Hoken duifkampioenschap Midfond

Huldiging Hoken duifkampioenschap Eendaagse Fond
Huldiging Hoken duifkampioenschap Morgenlossing

Huldiging Hoken duifkampioenschap

Middaglossing

Huldiging duifkampioenschap jaarlingen
Morgenlossing en Middaglossing

Huldiging Hoken duifkampioenschap Jonge duiven
Huldiging winnaars Provinciale vluchten

Huldiging Ladies League

Huldiging Generaal Marathon Kampioenschap 2025

Huldiging Generaal VMEJ Kampioenschap 2025
Koud/warm buffet

Sluiting



A@7-AFD-LIMBURG, Vitesse Duifkampioenschap

Stand t/m wedvlucht: V25-CHALONS-EN-CHAMPAGNE, gelost: 21/06/2025 07:30 uur

Selectie: standaard puntentelling

NAAM

WOONPLAATS

JAAR- RINGNR.

Eindstand

35 3% 3k % 3k 3k 3k % ok % b b b ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok 3k 3k ok ok ok ok ok 3k 3k 3k 3k ok 3k ok 3k 3K 3k 3k 3k 3k K 3K 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k K K K 3k 3k 3k K dk k k 3k %k 3k %k k

NO  PUNTEN
1 4909,4
2 4874,2
3 4869,6
4 4834,6
5  4814,6
6  4798,6
7 4796,3
8  4792,3
9 4772,1

10 4750,3

11 4735,3

12 4733,9

13 4714,6

14 4678,9

15 4670,8

16  4668,0

17  4664,1

18  4657,5

19 4651,3

20 4649,6

21 4641,1

22 4639,2

23 4615,3

24 4606,1

25  4603,1

IDE HOEFS

IDE HOEFS
GEBR. RINGS
TEAM VD PASCH
FRANS RUTTEN
FRANS RUTTEN
JOS SMEETS
THIJS SMEETS
A. SMEETS

JOS SMEETS

L. PLUIJMEN
TEAM VD PASCH
JACKY WARNIER
W. V.D. PASCH
GEBR. RINGS
GEBR. RINGS
JOS SMEETS

G. VAN DAAL
TW. BRIELS
JACKY WARNIER
H. HERMANS

W. SCHOFFELEN
THIJS SMEETS
JOS SMEETS

P. & G. GEELEN

REKEM
REKEM
MEERSSEN
GRUBBENVORST
HORST
HORST
REUVER
REUVER
REUVER
REUVER
VOERENDAAL
GRUBBENVORST
EIJSDEN
HORST
MEERSSEN
MEERSSEN
REUVER
GELEEN
SWOLGEN
EIJSDEN
BORN
BUCHTEN
REUVER
REUVER
WIJLRE

A@7-AFD-LIMBURG, Vitesse Hokkampioenschap

Stand t/m wedvlucht: V25-CHALONS-EN-CHAMPAGNE, gelost: 21/06/2025 07:30 uur

Selectie: standaard puntentelling

NAAM

WOONPLAATS

22--8661583
22--8661517
23--9478210
22--8594357
23--9444228
24--8538727
22--8596091
22--8597040
21--1344050
21--1344386
23--9474679
23--9442415
21--1410755
24--8536516
23--9477764
23--9478355
24--8538869
24--8565012
23--9461446
24--8591432
23--9489146
22--8650103
22--8596155
24--8538868
24--8599604

JAAR- RINGNR.

3% 3k ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok 3k 3k ok ok ok K K K K 3K K K K K 3K 3K 3K 3k 3k 3K 3K 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k dk dk 3k 3k 3k K dk dk k b b b dk k k b b ok ok ok ok ok %k k

NO PUNTEN
1 11543,6
2 11493,0
3 11449,7
4 11356,8
5 11351,0
6 11336,4
7  11269,5
8 11074,2
9 11060,1

10 11e51,1

11  1e977,0

12 1e950,1

13 10946,7

14  10900,0

15 10809,6

16 10725,4

17  10649,1

18 10595,0

19 1e585,2

20 10579,4

21 1e539,7

22 10539,3

23 1e479,0

24  10433,6

25 10425,6

THIJS SMEETS

J. RUERS

JOS SMEETS

TEAM VEUGELERS
GEBR. RINGS
FRANS RUTTEN
H.STEVENS

P. LINDELAUF

H. HERMANS
JACKY WARNIER
R.SIMONS

M. KOLLEE

M. NOOIJEN
KNOPS -VANWERSCH
DENNIS VEUGELERS
L FIJEN

G. VAN DAAL

JOS & ERIK FRANSSEN
A. SMEETS

J. RONKEN

H. WELTERS

FHG SLABBERS
FAM. STEVENS

L. PIJPERS

FAM. JACOBS

REUVER
TUDDERN
REUVER
NIEUWSTADT
MEERSSEN
HORST

PUTH
VIJLEN
BORN
EIJSDEN
KESSEL-EIK
HEERLEN
REUVER
BOCHOLTZ
NIEUWSTADT
LIMBRICHT
GELEEN
SINT GEERTRUID
REUVER
SITTARD
SELFKANT
KLIMMEN
EINIGHAUSEN
BEEK

BEEK

BONDSNR. #SCORE
25810384 5
25810384 5
24259063 6
23019001 5
23040011 6
23040011 6
23041011 5
23041119 6
23040547 6
23041011 6
24140020 6
23019001 5
25660006 6
23461022 5
24259063 6
24259063 6
23041011 6
24040026 6
23460033 6
25660006 5
25040004 6
25440544 6
23041119 6
23041011 6
26179164 6
Eindstand
BONDSNR. #SCORE
23041119 12
25380015 12
23041011 12
25380002 12
24259063 12
23040011 12
24040001 12
26170654 12
25040004 12
25660006 12
23260516 12
25570033 12
23040466 12
24149006 12
25380966 12
25040347 12
24040026 12
25399001 12
23040547 12
25650579 12
25650901 12
25660037 12
25049001 12
24040340 12
24049055 12



A@7-AFD-LIMBURG, Midfond Duifkampioenschap
Stand t/m wedvlucht: M26-SENS, gelost: 28/06/2025 07:30 uur
Selectie: standaard puntentelling

Eindstand

NO PUNTEN NAAM WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR. #SCORE
3 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k ok %k 3k ok 3k 3k 3k ok 3k ok ok 3k ok %k %k ok %k %k k k * % 3k 3k 3k 3k %k ok 3k ok 3k ok %k %k *k %k kK * % %k %k
1 4880,3 H. HERMANS BORN 24--8580313 25040004 5
2 4874,8 J. RONKEN SITTARD 23--9499202 25650579 6
3 4781,7 3JO ROKS SIBBE 23--9503157 25660032 5
4 4768,0 H. WELZEN SPAUBEEK 24--7010100 24250006 5
5 4753,6 JOHN HESSELS RIJCKHOLT 24--8594148 25660023 6
6 4733,6 B. MARTENS EN ZN. ELSLOO 23--9472915 24049179 6
7 4728,9 FAM. JACOBS BEEK 24--7010079 24049055 6
8 4690,7 DENNIS VEUGELERS NIEUWSTADT 24--8582357 25380966 6
9 4654,4 THIJS SMEETS REUVER 23--9444482 23041119 5
10 4648,9 P. LINDELAUF VIJLEN 24--8598618 26170654 6
11 4637,7 MARCEL STEVENS SITTARD 24--8590764 25650004 5
12 4637,4 H.STEVENS PUTH 22--8629146 24040001 6
13 4634,3 H. HERMANS BORN 23--9489091 25040004 6
14 4624,5 KUSTERS-KOVACS SPAUBEEK 24--8563706 24049002 6
15 4620,4 P. LINDELAUF VIJLEN 24--8598669 26170654 6
16 4616,6 DENNIS VEUGELERS NIEUWSTADT 24--8582422 25380966 5
17 4606,4 FRANS RUTTEN HORST 23--9444228 23040011 5
18 4603,7 JO HENDRIKS & ZN NIJSWILLER 24--8600663 26179075 5
19 4600,8 TH. ZINKEN STEIN 23--9506473 25810872 6
20 4567,6 THIJS SMEETS REUVER 22--8597040 23041119 6
21 4555,2 P. LINDELAUF VIJLEN 24--8598658 26170654 6
22 4555,1 G. VAN DAAL GELEEN 24--8150866 24040026 6
23 4545,9 TEAM VD PASCH GRUBBENVORST 23--9442506 23019001 6
24 4533,8 J. RONKEN SITTARD 24--8590516 25650579 5
25 4529,3 FAM. JACOBS BEEK 24--8566137 24049055 6
A@7-AFD-LIMBURG, Midfond Hokkampioenschap N
Stand t/m wedvlucht: M26-SENS, gelost: 28/06/2025 07:30 uur Emdstand
Selectie: standaard puntentelling
NO PUNTEN NAAM WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR. #SCORE
% 3k 3k % ok 3k %k K k k % 3k 3k 3% ok 3k %k %k 3k %k k K k k 3% 3k 3k 3 3k 3k % ok 3k %k %k 3k k k¥
1 11579,8 J. RONKEN SITTARD 25650579 12
2 11440,6 P. LINDELAUF VIJLEN 26170654 12
3 11079,1 H.STEVENS PUTH 24040001 12
4 10997,1 TH. ZINKEN STEIN 25810872 12
5 10967,2 3JOS & ERIK FRANSSEN SINT GEERTRUID 25399001 12
6 10950,5 GEBR. SIMONS & ZOON RANSDAAL 25669005 12
7 10873,6 H. HERMANS BORN 25040004 12
8 10868,9 H. WELZEN SPAUBEEK 24250006 12
9 10857,6 JO HENDRIKS & ZN NIJSWILLER 26179075 12
10 10810,8 KUSTERS-KOVACS SPAUBEEK 24049002 12
11 10795,4 THIJS SMEETS REUVER 23041119 12
12 10769,4 COMB FINCKEN & REMPA MAASBRACHT 23109116 12
13 10737,5 KNOPS-VANWERSCH BOCHOLTZ 24149006 12
14 10725,9 COMB. BERENSFREISE NIEUWSTADT 25389132 12
15 10666,5 3J. VAN OPPEN MEERSSEN 24250269 12
16 10645,8 FRANS RUTTEN HORST 23040011 12
17 10622,6 FAM. JACOBS BEEK 24049055 12
18 10528,4 DENNIS VEUGELERS NIEUWSTADT 25380966 11
19 10456,3 W. SCHOFFELEN BUCHTEN 25440544 12
20 10417,7 TIM PENDERS HEERLEN 24140022 12
21 10417,5 L. BOST SCHINVELD 25570002 12
22 10350,6 CORTENRAAD-SLANGEN MEERSSEN 24259101 12
23 10333,0 B. MARTENS EN 2ZN. ELSLOO 24049179 12
24 10324,9 TEAM VD PASCH GRUBBENVORST 23019001 11
25 10320,9 H. COX BUCHTEN 23100008 12



AO7-AFD-LIMBURG, Eendaagse fond Duifkampioenschap
Stand t/m wedvlucht: E29-ISSOUDUN, gelost: 19/07/2025 07:30 uur
Selectie: standaard puntentelling

Eindstand

NO PUNTEN NAAM WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR. #SCORE
3 3k 3 3 3 3 3k % 3k 3 3 % % b b ok ok ok b ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok 3k 3k 3k ok ok ok ok ok ok 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k K K K K K K K KKK KKK KKKk * * 35 3% 3% % 3k 3k k.
1 3795,8 J. RONKEN SITTARD 23--9499202 25650579 5
2 3681,6 JAN DELIEGE VIJLEN 23--9506975 26170653 5
3 3587,6 P. LINDELAUF VIJLEN 21--1417719 26170654 5
4 3546,3 B. MARTENS EN ZN. ELSLOO 22--8627330 24049179 5
5 3533,3 J. HORSCH HEERLEN 22--8670001 25570050 5
6 3479,9 H. HERMANS BORN 23--9489091 25040004 4
7 3406,3 JOS SMEETS REUVER 22--8596096 23041011 4
8 3357,6 COMB GEENEN & PETERS MAASTRICHT 23--9502582 25669003 5
9 3351,3 LOED SENDEN BERG EN TERBLIJT 23--9477806 24250018 5
10 3324,6 J. HORSCH HEERLEN 20--1733216 25570050 5
11 3323,9 COMB. BERENSFREISE NIEUWSTADT 23--9492380 25389132 4
12 3284,2 FAM. JACOBS BEEK 24--8566123 24049055 5
13 3272,6 P. LINDELAUF VIJLEN 23--9507344 26170654 4
14 3265,0 GEBR. SIMONS & ZOON RANSDAAL 23--9500024 25669005 5
15 3255,1 KUSTERS-KOVACS SPAUBEEK 21--1374544 24049002 5
16 3232,8 J. RONKEN SITTARD 24--8590559 25650579 4
17 3228,1 3JOS GOESSEN GRONSVELD 24--8573819 24440005 5
18 3193,7 KLINKERS-MERTENS BEEK 23--9470594 24049110 4
19 3192,9 J. RONKEN SITTARD 22--8657981 25650579 5
20 3187,5 TEAM VD PASCH GRUBBENVORST 23--9442502 23019001 5
21 3183,6 L FIJEN LIMBRICHT 24--8580537 25040347 4
22 3160,8 LOED SENDEN BERG EN TERBLIJT 23--9509171 24250018 4
23 3130,4 R. VAN DER VEN HOENSBROEK 22--8643800 25570030 5
24 3117,4 H. HERMANS BORN 22--8647402 25040004 5
25 3104,1 FRANS MUYSERS LOTTUM 23--9461898 23460034 4
A@7-AFD-LIMBURG, Eendaagse fond Hokkampioenschap Eindstand
Stand t/m wedvlucht: E29-ISSOUDUN, gelost: 19/07/2025 07:30 uur
Selectie: standaard puntentelling
NO PUNTEN NAAM WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR. #SCORE
3k 3k ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok K K K KKK K KKk * 3% 3% 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k ok k k k ok ok ok ok k b ok ok ok ok ok ok %k ok %k k
1 9317,0 H. HERMANS BORN 25040004 10
2 9158,9 LOED SENDEN BERG EN TERBLIJT 24250018 10
3 9101,6 P. LINDELAUF VIJLEN 26170654 10
4 8980,4 J. RONKEN SITTARD 25650579 10
5 8764,2 JAN DELIEGE VIJLEN 26170653 10
6 8742,9 COMB. BERENSFREISE NIEUWSTADT 25389132 10
7 8398,6 B. MARTENS EN ZN. ELSLOO 24049179 10
8 8396,0 FAM. JACOBS BEEK 24049055 10
9 8387,9 DENNIS VEUGELERS NIEUWSTADT 25380966 9
10 8141,5 R. VAN DER VEN HOENSBROEK 25570030 10
11 8052,4 J. HORSCH HEERLEN 25570050 10
12 7901,6 FRANS RUTTEN HORST 23040011 9
13 7732,9 TIM PENDERS HEERLEN 24140022 10
14 7710,06 COMB HOUBEN-DE VRIES OBBICHT 25449012 10
15 7544,9 KUSTERS-KOVACS SPAUBEEK 24049002 10
16 7531,7 GEBR. SIMONS & ZOON RANSDAAL 25669005 10
17 7471,1 H. WELZEN SPAUBEEK 24250006 10
18 7469,1 MARCEL STEVENS SITTARD 25650004 9
19 7415,6 JOS SMEETS REUVER 23041011 10
20 7322,3 TEAM VEUGELERS NIEUWSTADT 25380002 9
21 7298,8 JOS GOESSEN GRONSVELD 24440005 10
22 7198,6 COMB GEENEN & PETERS MAASTRICHT 25669003 10
23 7147,9 FRITS PAULSSEN LINNE 23090011 10
24 7100,1 PAULSSEN & 2ZN. ROOSTEREN 23099005 10
25 7034,9 M. KOLLEE HEERLEN 25570033 8



A@7-AFD-LIMBURG, Jonge duiven Duifkamp.
Stand t/m wedvlucht: F36-LORRIS, gelost: ©6/09/2025 09:00 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN
3 3 3 3 sk ok ok ok ok sk ok ok
1 5123,7
2 5120,7
3 5044,0
4 4778,3
5  4762,3
6  4672,0
7  4651,4
8  4592,5
9  4565,8
10 4533,5
11 4523,4
12 4498,5
13 4478,8
14 4477,9
15  4328,9
16  4296,3
17 4290,2
18 4265,9
19  4256,8
20 4251,6
21 4230,5
22 4215,5
23 4198,1
24 4181,6
25 4171,2

AO7-AFD-LIMBURG, Jonge duiven Hokkamp.

Selectie: standaard puntentelling

NO PUNTEN
sk ok ok ok ook ok ok ok ok ok ok ok ok
1 10618,9
2 10348,8
3 1e171,6
4 10124,5
5 10111,0
6 9976,3
7 9854,7
8 9777,2
9 9668, 8
10 9443,9
11 9405,8
12 9323,5
13 93e3,7
14 9299,1
15 9285,4
16 9256,1
17 9160,5
18 9121,5
19 8918,1
20 8802,9
21 8791,5
22 8771,1
23 8770,7
24 8657,4

Eindstand

NAAM WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR. #SCORE
* % %k %k %k %k ok k k * % %k %k %k %k % k
FAM. JACOBS BEEK 25--7020383 24049055 6
L. PLUIJMEN VOERENDAAL 25--1443155 24140020 6
H. HERMANS BORN 25--1455312 25040004 6
J. MERX JR VAALS 25--1473321 26170648 5
JO HENDRIKS & ZN NIJSWILLER 25--1474519 26179075 6
P. LINDELAUF VIJLEN 25--1472733 26170654 6
JO HENDRIKS & ZN NIJSWILLER 25--1474645 26179075 6
JO HENDRIKS & ZN NIJSWILLER 25--1474506 26179075 6
G. VAN DAAL GELEEN 25--1439266 24040026 6
P. LINDELAUF VIJLEN 25--1472704 26170654 6
H.STEVENS PUTH 25--1442523 24040001 6
P. LINDELAUF VIJLEN 25--1472708 26170654 6
K.EN R. LOMANS ASENRAY 25--1430241 23459002 5
P. LINDELAUF VIJLEN 25--1472765 26170654 5
P. LINDELAUF VIJLEN 25--1472712 26170654 5
P. LINDELAUF VIJLEN 25--1472701 26170654 6
H. HERMANS BORN 25--1455324 25040004 5
FAM. STEVENS EINIGHAUSEN 25--1455617 25049001 6
J. RONKEN SITTARD 25--1465338 25650579 5
P. LINDELAUF VIJLEN 25--1472766 26170654 5
P. LINDELAUF VIJLEN 25--1472777 26170654 6
JO HENDRIKS & ZN NIJSWILLER 25--1474621 26179075 5
H. HERMANS BORN 25--1455424 25040004 6
COMB FINCKEN & REMPA MAASBRACHT 25--1420704 23109116 5
P. LINDELAUF VIJLEN 25--1472755 26170654 6
Eindstand
Stand t/m wedvlucht: F36-LORRIS, gelost: ©6/09/2025 ©9:00 uur
NAAM WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR. #SCORE
% 3k 3k % ok 3k %k ok 3k %k %k k k % %k %k %k %k ok k k *
H. HERMANS BORN 25040004 12
G. VAN DAAL GELEEN 24040026 12
JO HENDRIKS & ZN NIJSWILLER 26179075 11
P. LINDELAUF VIJLEN 26170654 12
FAM. STEVENS EINIGHAUSEN 25049001 12
L. PLUIJMEN VOERENDAAL 24140020 11
THIJS SMEETS REUVER 23041119 12
FAM. JACOBS BEEK 24049055 11
COMB FINCKEN & REMPA MAASBRACHT 23109116 12
H.STEVENS PUTH 24040001 11
JAN DELIEGE VIJLEN 26170653 10
JOS & ERIK FRANSSEN SINT GEERTRUID 25399001 12
J. MERX JR VAALS 26170648 10
J. RONKEN SITTARD 25650579 11
K.EN R. LOMANS ASENRAY 23459002 11
L.VERHEIJEN MAASMECHELEN 25810406 12
FR. GORISSEN RANSDAAL 25660024 12
H. VAN DER LINDEN BOCHOLTZ 24140330 11
FRITS PAULSSEN LINNE 23090011 12
TH. ZINKEN STEIN 25810872 10
KUSTERS -KOVACS SPAUBEEK 24049002 12
JACKY WARNIER EIJSDEN 25660006 10
COMB. BERENSFREISE NIEUWSTADT 25389132 10
NINA FENG SUSTEREN 25380011 10
TONI LINHSEN WALBECK 23010503 11

25 8589,1



A12-LADIES-LEAQUE, Duifkampioenschap Ladies Leaque Vitesse ElndStand
Stand t/m wedvlucht: V25-CHALONS-EN-CHAMPAGNE, gelost: 21/06/2025 ©7:30 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO PUNTEN NAAM WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR. #SCORE
ek e s o RS o R Ko o R R K o o RS s o R R o s o ks s o R ks o R ks s R K o o R Rk s o ks s o Rk s o R ks s o sk s o R sk sk o R Kok ok ok o K

1 4956,0 LIAN KONSTEN BEEK 24--7010079 24049055 5
2 4943,0 RESIE JANSSEN MAASTRICHT 24--7010108 24449003 6
3 4930,0 YVONNE STEVENS EINIGHAUSEN 24--7010171 25049001 6
4 4929,0 NELLY JACOBS BEEK 23--7088711 24049055 5
5 4893,0 TEAM VEUGELERS NIEUWSTADT 22--7078443 25380002 5
A12-LADIES-LEAQUE, Duikampioenschap Ladies Leaque Midfond H
Stand t/m wedvlucht: M26-SENS, gelost: 28/06/2025 ©7:30 uur ElndStand
Selectie: standaard puntentelling
NO PUNTEN NAAM WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR. #SCORE
% 3k 3k 3 ok 3k % ok 3k %k %k k k * 3% 3k 3k 3k ok 3k % ok 3k %k ok 3k k kK % %k %k 3k k¥
1 4975,0 LIAN KONSTEN BEEK 24--7010079 24049055 6
2 4972,0 SYLVIA WELZEN SPAUBEEK 24--7010100 24250006 5
3 4954,0 NELLY JACOBS BEEK 23--7088711 24049055 6
4 4954,0 NELLY JACOBS BEEK 22--7078280 24049055 6
5 4933,0 MARLIES MARTENS ELSLOO 24--7010043 24049179 5
A12-LADIES-LEAQUE, Duifkampioenschap Ladies Leaque Eendaagse fond Eindstand
Stand t/m wedvlucht: E29-ISSOUDUN, gelost: 19/07/2025 07:30 uur
Selectie: standaard puntentelling
NO PUNTEN NAAM WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR. #SCORE
3 3k 3 3 3 3 3k % 3k 3 3 3k 3k b ok ok ok ok b ok ok ok ok ok ok ok ok 3k ok ok ok ok ok sk ok 3k ok ok Sk sk sk Sk 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k K K K K K K KK KK K K K KKK * 5 3% 3 % 3k 3k %k
1 3976,0 MARLIES MARTENS ELSLOO 22--7078255 24049179 4
2 3975,0 TEAM VEUGELERS NIEUWSTADT 22--7078438 25380002 4
3 2977,0 NICOLE DE LA HAIJE BEEK 22--7078281 24049055 3
4 2975,0 NELLY JACOBS BEEK 21--7056025 24049055 3
5 2973,0 MARIET SIMONS RANSDAAL 24--7010858 25669005 3
A12-LADIES-LEAQUE, Duifkampioenschap Ladies leaque Jonge duiven Eindstand
Stand t/m wedvlucht: F36-LORRIS, gelost: ©6/09/2025 ©9:00 uur
Selectie: standaard puntentelling
NO PUNTEN NAAM WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR. #SCORE
3 3k 3k 3k 3k 3k 3k ok 3k 3k %k 3k 3k %k 3k 3k %k 3k 3k %k k k * % 3k 3k 3% ok 3k %k %k 3k %k k k k k kK
1 4974,0 JACOBS LADIES BEEK 25--7020383 24049055 6
2 4946,0 JACOBS LADIES BEEK 25--7020384 24049055 5
3 4937,0 BERTHA BERENSFREISE NIEUWSTADT 25--7020522 25389132 5
4 4935,0 JACOBS LADIES BEEK 25--7020381 24049055 5
5 4901,0 YVONNE STEVENS EINIGHAUSEN 25--7020496 25049001 5
Eindstand Generaal jeugd Afdeling-Limburg
1. Paul Heijnen, Gronsveld. 14 prijzen, 69.92
2. Michael Vijgen, Geleen. 14 prijzen, 89.76

3. Jurlie Schroen, Roggel. 12 prijzen, 34.49



Eindstand

AO7-AFD-LIMBURG, Marathon-middaglos-Duifkampioenschap
Stand t/m wedvlucht: A30-BERGERAC, gelost: 25/07/2025 13:30 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO PUNTEN NAAM WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR. #SCORE
35 3% 3% 3k 3k ok 3k ok ok 3k ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok 3k ok 3k ok 3k ok ok ok 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k K 3K 3K K 3k 3K 3K 3K 3K 3K 3k 3k 3k 3K 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k k- 3k 3k k ke ke b b ke ke b b b ok ok ok ok ok ok
1 2912,5 AH VAN LUMICH MARIA HOOP 23--9447199 23090570 3
2 2850,2 G. VAN DAEL ROERMOND 23--9628799 23450756 3
3 2836,5 AH VAN LUMICH MARIA HOOP 22--8600582 23090570 3
4 2762,3 FRANS MUYSERS LOTTUM 22--8598050 23460034 3
5 2753,6 H. JOOSTEN GRATHEM 23--9470102 23370823 3
6 2675,3 CORSTJIENS-DIJKSTRA THORN 23--9465375 23549032 3
7 2647,4 J. MARTENS STEIN 22--8662776 25810473 3
8 2636,4 PAUL CLAUWERS NEDERWEERT 20--1663504 23250001 3
9 2632,9 AH VAN LUMICH MARIA HOOP 22--8599454 23090570 3
10 2624,4 H. SONNEMANS BERINGE 20--1662507 23461016 3
11 2602,5 ERIC HENDRIX HELDEN 22--8606361 23370813 3
12 2483,8 C. GROSFELD TEGELEN 23--9465170 23520018 3
13 2459,0 P. STAMMEN&ZN HORN 22--8625086 23549182 3
14 2443,0 AH VAN LUMICH MARIA HOOP 23--9447220 23090570 3
15 2435,7 W. KICKEN & ZN. SIMPELVELD 23--9497318 25639147 3
16 2417,4 AH VAN LUMICH MARIA HOOP 23--9447117 23090570 3
17 2387,8 MARTIEN DENEER WESSEM 22--8625358 23541015 3
18 2363,0 CROMBACH-TROMPETTER  KERKRADE 23--9496909 24829004 3
19 2324,3 A. BEUMERS TUDDERN 23--9499407 25650676 3
20 2318,4 FRENKEN JAC WEERT 23--9455720 23250004 3
21 2264,7 L. GROSFELD TEGELEN 22--8618904 23520214 3
22 2264,0 GEBR. WOLFS MARIA HOOP 22--8600712 23099103 3
23 2262,5 W. DIRCKS MARIA HOOP 23--9445541 23090146 3
24 2235,6 TH. DAALMANS ELSLOO 20--1723667 25810333 3
25 2235,5 M. VAN HEEL MARIA HOOP 23--9445865 23090081 3
A@7-AFD-LIMBURG, Marathon-middaglos-Hokkampioenschap Eindsta nd

Stand t/m wedvlucht: A30-BERGERAC, gelost: 25/07/2025 13:30 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO PUNTEN NAAM WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR. #SCORE
st ks sk ok sk s s s ok koo s ok ok ks s sk ok sk sk s ke ok ok sk s ke ok sk s s ke ok sk sk sk ok ok sk sk s ok ok ok s s ok ok ok sk ok * ek ks s ok ok ok ok o ok ok ok
1 8233,0 CORSTJENS-DIJKSTRA THORN 23549032 10
2 8128,8 H. SONNEMANS BERINGE 23461016 9
3 7822,3 MARTIEN DENEER WESSEM 23541015 10
4 7700,8 W. DIRCKS MARIA HOOP 23090146 10
5 7673,7 PAUL CLAUWERS NEDERWEERT 23250001 9
6 7632,7 MARC GIELEN MAASBREE 23460039 9
7 7359,2 P.C.M.J. HAANS ROGGEL 23180299 9
8 7153,3 RUUD BEUNEN OHE EN LAAK 23120912 10
9 7073,8 GER & IWAN LONUSSEN MECHELEN 26159176 9
10 7035,0 GEBR. WOLFS MARIA HOOP 23099103 9
11 6991,7 AH VAN LUMICH MARIA HOOP 23090570 8
12 6848,1 KURVERS-DE WEERD HULSBERG 24259080 10
13 6770,2 TH. BERBEN HAELEN 23370763 9
14 6736,8 H. JOOSTEN GRATHEM 23370823 8
15 6698,3 L. GROSFELD TEGELEN 23520214 9
16 6676,7 A. BEUMERS TUDDERN 25650676 9
17 6646,9 TH. DAALMANS ELSLOO 25810333 10
18 6619,0 FRANS MUYSERS LOTTUM 23460034 8
19 6430,6 H. MOORS ROOSTEREN 25810481 8
20 6392,8 A. FRISCHE HOLTUM 25040006 10
21 6390,5 B. MINTEN SEVENUM 23460113 8
22 6365,9 CROMBACH-TROMPETTER KERKRADE 24829004 8
23 6294,4 ERIC HENDRIX HELDEN 23370813 8
24 6218,6 G. DE RENET STRAMPROY 23251330 10

25 6176,6 COMB J. VULLERS EN Z ROGGEL 23189042 8



Eindstand
A@7-AFD-LIMBURG, Marathon-morgenlos-duifkamp
Stand t/m wedvlucht: Z31-saint-cyprien-PERPIGNAN, gelost: ©2/08/2025 09:45 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO PUNTEN NAAM WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR. #SCORE
2k ok 2k ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok * * 2k ok ok 2k ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok * ok ok ok ok ok ok
1 2700,4 R. SOETELMANS SPAUBEEK 23--9473802 24040404 3
2 2672,2 H. NIJSTEN GEULLE 23--9477510 24250161 3
3 2196,0 H.WIINANDS EN ZN VROENHOVEN 23--9482328 24440019 3
4 2143,6 HOK LEI MARTENS STEIN 23--9505319 25810210 3
5 2135,2 H. PEKEL & ZOON BRUNSSUM 22--8632761 24509003 3
6 1974,4 MYRON MESTRINI BEEK 22--8628568 24040015 2
7 1971,6 MYRON MESTRINI BEEK 22--8628499 24040015 2
8 1962,0 J.JONGEN RIMBURG 23--9508458 24820011 2
9 1951,9 MAASSEN GEBR. UBACHSBERG 23--9497142 25639066 2
10 1942,7 W. SCHAEFER ROERMOND 21--1363524 23450942 2
11 1924,8 COMB H. BEUGELS & ZN LANDGRAAF 23--9483760 24499137 2
12 1904,6 KURVERS-DE WEERD HULSBERG 24--8570971 24259080 2
13 1891,9 J. NIJSSEN HAELEN 23--9459153 23370810 2
14 1851,3 TH. PETERS ELSLOO 20--1683405 24041019 2
15 1850,4 COMB.DEGENS/HABETS HEERLEN 23--9484111 24509355 2
16 1846,4 TH. PETERS ELSLOO 23--9471049 24041019 2
17 1818,7 FR. HEIINEN SUSTEREN 22--8648835 25380022 2
18 1817,3 SMEETS & ZN. BANHOLT 24--8573159 24449023 2
19 1812,6 W. BREEMEN HEERLEN 23--9464901 25570801 2
20 1797,2 3. SMITS GREVENBICHT 22--8626362 25440625 2
21 1785,5 AH VAN LUMICH MARIA HOOP 23--9447234 23090570 2
22 1779,4 H. PEKEL & ZOON BRUNSSUM 21--1382237 24509003 3
23 1772,5 HANS BODELIER OHE EN LAAK 22--8603301 23120084 2
24 1755,2 3. STEVENS SCHINVELD 23--9496302 25570039 2
25 1751,0 CROMBACH-TROMPETTER  KERKRADE 23--9496920 24829004 2
A@7-AFD-LIMBURG, Marathon-morgenlos-hokkamp Eindsta nd

Stand t/m wedvlucht: Z31-saint-cyprien-PERPIGNAN, gelost: 02/08/2025 09:45 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO PUNTEN NAAM WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR. #SCORE
s e o ek o o ks ok ok o ook ks ko o ko o s s s ks ok ko ok ko ok sk ko ok ks ok oo sk o sk ko o ko o sk s o sk ks ok ks ok ko ok sk ok ks o ks ke ko o ok o o ok ok
1 10082,1 MYRON MESTRINI BEEK 24040015 12
2 9966,2 TH. PETERS ELSLOO 24041019 12
3 9213,6 H.WIJNANDS EN ZN VROENHOVEN 24440019 12
4 9051,2 H. PEKEL & ZOON BRUNSSUM 24509003 13
5 8926,7 HANS BODELIER OHE EN LAAK 23120084 12
6 8867,8 PAULSSEN & ZN. ROOSTEREN 23099005 12
7 8732,6 KURVERS-DE WEERD HULSBERG 24259080 13
8 8627,0 HOK SMEETS-PENRIS STEIN 25810004 13
9 8615,5 COMB.DEGENS/HABETS HEERLEN 24509355 13
10 8276,0 HOK LEI MARTENS STEIN 25810210 11
11 8023,7 FR. HEIINEN SUSTEREN 25380022 12
12 7941,8 N.J. RITZEN SCHIMMERT 24040011 13
13 7802,5 COMB J. VULLERS EN Z ROGGEL 23189042 10
14 7308,3 Y VAN BRIEL MEESWIJK 25810392 11
15 7278,2 J. MARTENS STEIN 25810473 11
16 7177,8 G. JANSSENS EPEN 25630008 10
17 6942,7 J. BOUTEN NEER 23370089 12
18 6911,3 WIL BOONEN BUGGENUM 23370593 10
19 6865,3 GROLLEMAN&GROLLEMAN LANDGRAAF 24509004 12
20 6454,8 S.A. DECKERS MEERS 25810017 10
21 6441,8 GEBR KUYPERS NEER 23379037 9
22 6381,8 W. SCHAEFER ROERMOND 23450942 9
23 6340,3 GEERT SCHMITZ SIMPELVELD 25630512 8
24 6082,7 MEVR. TROISFONTAINE REIJMERSTOK 25660424 10

25 5866,6 MARC GIELEN MAASBREE 23460039 11



AQ7-AFD-LIMBURG, Duif kamp. middaglossing. jaarlingen ElndStand
Stand t/m wedvlucht: Y30-BERGERAC-Jaarlingen, gelost: 25/07/2025 13:30 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO PUNTEN NAAM WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR. #SCORE
3k 3k 3k 3k ok 3k 3k ok 3k 3k sk sk 3k ok 3k 3k ok vk 3k sk 3k 3k ok ok 3k ok vk 3k vk ok 3k ok ok 3k ok ok 3k vk ok 3k ok sk 3k ok sk ok vk sk 3k 3k sk 3k sk sk ok sk sk 3k vk sk 3k ok ok ok vk ok ok vk ok 3k ok ok 3k ok dk 3k ok ok 3k ok 3k ok ok 3k ok ok 3k ok sk ok k k-
1 1931,4 HERMAN HENDRIX BROEKHUIZENVORST 24--8557035 23460027 2
2 1868,9 B VAN DE MUNCKHOF HORST 24--8555643 23460164 3
3 1829,7 HERMAN HENDRIX BROEKHUIZENVORST 24--8557021 23460027 2
4 1757,6 HOK SMEETS-PENRIS STEIN 24--8597446 25810004 2
5 1739,9 GEBR. VLUGGEN NIJSWILLER 24--8599953 26179096 2
6 1726,3 GEBR. VLUGGEN NIJSWILLER 24--8599961 26179096 2
7 1708,4 HANS BODELIER OHE EN LAAK 24--4156892 23120084 2
8 1687,2 HERMAN HENDRIX BROEKHUIZENVORST 24--8557015 23460027 2
9 1645,8 MARC GIELEN MAASBREE 24--8550265 23460039 3
10 1639,9 HARRIE STEVENS KONINGSBOSCH 24--8542896 23090002 2
11 1626,9 A. GIELEN BAARLO 24--8550271 23460043 2
12 1600,6 GEBR. WOLFS MARIA HOOP 24--8540715 23099103 2
13 1583,3 HOK SMEETS-PENRIS STEIN 24--8597244 25810004 2
14 1577,4 JOHN VAN KAN GELEEN 24--8586327 24040032 2
15 1575,8 L. GRISPEN STEVENSWEERT 24--8544382 23121276 2
16 1570,0 M. HENDRIKS EIJS 24--8588946 25630628 2
17 1557,5 MARC GIELEN MAASBREE 24--8550109 23460039 2
18 1549,8 A. GIELEN BAARLO 24--8550278 23460043 2
19 1541,6 B.KRAFT MAASTRICHT 24--8572911 24440020 2
20 1538,5 MARC GIELEN MAASBREE 24--8550057 23460039 2
21 1535,9 CLAUWERS M NEDERWEERT 24--8547815 23250011 2
22 1516,1 A. FRISCHE HOLTUM 24--8580286 25040006 2
23 1501,3 M. HENDRIKS EIJS 24--8588942 25630628 2
24 1486,7 A. FRISCHE HOLTUM 24--8580269 25040006 2
25 1466,9 SJAAK GOMMANS HELDEN 24--8547000 23370818 3
AQ7-AFD-LIMBURG, Duif kamp. morgenlossing jaarlingen Elndstand

Stand t/m wedvlucht: Y30-NARBONNE-Jaarlingen, gelost: 28/07/2025 07:15 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO PUNTEN NAAM WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR. #SCORE
stk ks s ok ok sk sk sk s ok ok sk sk sk ok ok sk sk ok ok * stk ks s s ok ok sk s s ok ok ok sk sk s ok ok sk ok ok o ok ok * ek ko sk sk ok
1 1959,7 KURVERS-DE WEERD HULSBERG 24--8570971 24259080 2
2 1826,6 COMB.DEGENS/HABETS HEERLEN 24--8576177 24509355 2
3 1711,8 VRANKEN EN ZN. BEEK 24--8564477 24049217 2
4 1705,6 VRANKEN EN ZN. BEEK 24--8566275 24049217 2
5 1641,6 J. KNUBBEN EIJSDEN 24--8572848 24440334 2
6 1587,6 L. SEVRIENS OBBICHT 24--8585743 25440277 2
7 1518,5 CROMBACH-TROMPETTER KERKRADE 24--8577816 24829004 2
8 1489,4 H.WIJNANDS EN ZN VROENHOVEN 24--8574152 24440019 2
9 1473,1 GEERT SCHMITZ SIMPELVELD 24--8589895 25630512 2
10 1401,0 BERNARD HANNO ROERMOND 24--8555030 23451042 2
11 1384,0 KURVERS-DE WEERD HULSBERG 24--8570992 24259080 2
12 1383,3 GEERT SCHMITZ SIMPELVELD 24--8589850 25630512 2
13 1352,1 COMB. NIX BOCHOLTZ 24--8567170 24149005 2
14 1314,2 GEERT SCHMITZ SIMPELVELD 24--8589807 25630512 2
15 1306,7 P.H. VEUGELERS NIEUWSTADT 24--8582342 25380788 2
16 1301,4 GROLLEMAN&GROLLEMAN LANDGRAAF 24--8576429 24509004 2
17 1296,2 A. EUSSEN RANSDAAL 24--8593563 25660040 2
18 1181,3 H.WIJNANDS EN ZN VROENHOVEN 24--8574101 24440019 2
19 1147,7 H. PEKEL & ZOON BRUNSSUM 24--8576539 24509003 2
20 1121,7 CROMBACH-TROMPETTER KERKRADE 24--8577861 24829004 2
21 1112,0 COMB.DEGENS/HABETS HEERLEN 24--8576106 24509355 2
22 1105,8 GEERT SCHMITZ SIMPELVELD 24--8589797 25630512 2
23 1072,2 P.H. VEUGELERS NIEUWSTADT 24--8543048 25380788 2
24 1058,1 COMB.DEGENS/HABETS HEERLEN 24--8576164 24509355 2
25 1040,2 R. SOETELMANS SPAUBEEK 24--8566650 24040404 2



AO7-AFD-LIMBURG, Generaal-kamp-Midfond-Eendaagse-Jonge

Stand t/m wedvlucht: F36-LORRIS, gelost: 06/09/2025 09:00 uur

Selectie: standaard puntentelling

Eindstand

Eindstand

NO PUNTEN NAAM WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR. #SCORE
3 3k 3k 3k 3k ok ok 3k ok ok %k ok k. * * 3 3k 3k 3k ok 3k 3k ok ok 3k ok ok 3k ok ok 3k ok ok 3k ok vk 3k ok ok 3k ok ok 3k ok ok 3k ok ok 3k ok 3k sk ok 3k 3k vk 3k 3k ok 3k 3k ok sk ok % 3k ok ok ok Kk ok ok Kk k ok
1 39928,0 H. HERMANS BORN 25040004 44
2 39831,6 P. LINDELAUF VIJLEN 26170654 44
3 38499,6 J. RONKEN SITTARD 25650579 43
4 38157,7 FAM. JACOBS BEEK 24049055 43
5 36814,1 KUSTERS-KOVACS SPAUBEEK 24049002 44
6 36724,2 COMB. BERENSFREISE NIEUWSTADT 25389132 41
7 36570,4 H.STEVENS PUTH 24040001 42
8 36030,5 JOS & ERIK FRANSSEN SINT GEERTRUID 25399001 43
9 35777,0 B. MARTENS EN ZN. ELSLOO 24049179 42
10 35579,6 COMB FINCKEN & REMPA MAASBRACHT 23109116 42
11 35132,8 M. KOLLEE HEERLEN 25570033 41
12 34753,8 THIJS SMEETS REUVER 23041119 40
13 34295,7 DENNIS VEUGELERS NIEUWSTADT 25380966 38
14 34249,7 FR. GORISSEN RANSDAAL 25660024 43
15 33960,5 COMB HOUBEN-DE VRIES OBBICHT 25449012 44
16 33893,8 FRANS RUTTEN HORST 23040011 41
17 33452,6 FAM. STEVENS EINIGHAUSEN 25049001 42
18 32517,4 H. WELZEN SPAUBEEK 24250006 41
19 32201,2 MARCEL STEVENS SITTARD 25650004 38
20 32096,5 JOS SMEETS REUVER 23041011 40
21 32038,5 TEAM VEUGELERS NIEUWSTADT 25380002 38
22 31996,7 TH. ZINKEN STEIN 25810872 37
23 31761,5 L. PIJPERS BEEK 24040340 42
24 31629,6 L FIJEN LIMBRICHT 25040347 41
25 31154,0 FRITS PAULSSEN LINNE 23090011 41
A@7-AFD-LIMBURG, Generaal-Marathon-morgen-middag
Stand t/m wedvlucht: Z31-saint-cyprien-PERPIGNAN, gelost: ©2/08/2025 09:45 uur
Selectie: standaard puntentelling
NO PUNTEN NAAM WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR. #SCORE
%Kk k * 3% 3k 3k 3 ok 3k % ok 3k %k %k 3k k k¥ 3k 3k 3k 3k ok 3k %k ok 3k 3k %k 3k %k %k 3k %k %k 3k k kK
1 15580,8 KURVERS-DE WEERD HULSBERG 24259080 23
2 14429,3 HANS BODELIER OHE EN LAAK 23120084 21
3 14409,3 HOK SMEETS-PENRIS STEIN 25810004 21
4 13979,2 COMB J. VULLERS EN Z ROGGEL 23189042 18
5 13499,3 MARC GIELEN MAASBREE 23460039 20
6 13489,6 COMB.DEGENS/HABETS HEERLEN 24509355 22
7 13096,6 J. MARTENS STEIN 25810473 18
8 12946,5 FR. HEIJNEN SUSTEREN 25380022 22
9 12865,6 N.J. RITZEN SCHIMMERT 24040011 22
10 12646,5 TH. PETERS ELSLOO 24041019 17
11 12308,5 CORSTIENS-DIJKSTRA THORN 23549032 15
12 12093,3 J. BOUTEN NEER 23370089 20
13 12033,5 GROLLEMAN&GROLLEMAN LANDGRAAF 24509004 20
14 11838,5 H. JOOSTEN GRATHEM 23370823 15
15 11627,2 AH VAN LUMICH MARIA HOOP 23090570 15
16 11546,5 BERNARD HANNO ROERMOND 23451042 20
17 11519,1 CROMBACH-TROMPETTER KERKRADE 24829004 15
18 11096,5 3JOHAN BOONEN BUGGENUM 23370526 18
19 11059,8 H. PEKEL & ZOON BRUNSSUM 24509003 17
20 11040,7 PAULSSEN & ZN. ROOSTEREN 23099005 15
21 10874,9 WIL BOONEN BUGGENUM 23370593 17
22 10845,4 HERMAN HENDRIX BROEKHUIZENVORST 23460027 14
23 10823,6 TH. DAALMANS ELSLOO 25810333 16
24 10534,5 MICHAEL SCHMELL HUCKELHOVEN 23090707 17
25 10534,1 RUUD BEUNEN OHE EN LAAK 23120912 16
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